SCRIPTA

Numéro Scripta : 1749

Auteur(s) : Henri, fils aîné de Robert de Neuville [particulier]

Bénéficiaire(s) : Beaumont-le-Roger, Sainte-Trinité, dépendance Le Bec (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1235

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Henri, fils aîné de Robert de Neuville, pour mettre fin à des différends avec les religieux, leur donne une mesure avec son enclos.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Deville Étienne, *Cartulaire de l'église de la Sainte-Trinité de Beaumont-le-Roger*, Paris, Champion, 1912, n° XCII, p. 72.

Texte établi d'après a

Noverint universi presentes et futuri, quod ego Henricus, primogenitus filius Roberti de Novavilla, dedi priori et monachis Sancte Trinitatis de Bellomonte Rogeri, dominis meis, pro omnibus querelis retroactis, quas contra me movebant, pacificandis unam masuram edificatam, sicut se proportat infra clausuram murorum, cum suis muris, dictis priori et monachis, et successoribus suis, imperpetuum obtinendam, que scilicet masura appellatur De Feodo Guermandi. Et ego et heredes mei tenemur garantizare predictis priori et monachis predictam donationem contra omnes, vel excambiare valore ad valorem in propria hereditate mea, quam de ipsis teneo ; sed si aliquis prior vel monachus contra tenorem carte, quam ab eisdem habeo perpetuam, ire presumpserit, dicti prior et monachi prenominatam masuram edificatam michi reddent liberam et quietam. Pro tali autem conventionione inter ipsos et me compositam, ego dedi eisdem priori et monachis decem libras Turonenses et presentes litteras eisdem tradidi, sigilli mei testimonio sigillatas. Actum anno gratie M° CC° XXX° quinto.